Margareta filia quondam Gerardi de Atrio cum suo tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis (dg: so) mensure de Busco solvendam anno quolibet Andree de tribus peciis terre sitis in Hellevoert de quibus tribus (dg: t) peciis terre predictis due pecie site sunt iuxta hereditatem (dg: Hildewird) Hildewaris de Cymiterio et (dg: de) tertia pecia sita est in hereditate dicta

---

<sup>64</sup> Zie → BP 1175 f 092v 13 do 10-02-1368, overdracht deel van de erfcijns.

Langhe Acker inter hereditatem Walteri filii Nenne ex uno et inter hereditatem Hadewigis de Helvoert ex alio quam paccionem Elizabeth dicta de Ghorpe erga Arnoldum filium Hadewigis predictae emendo acquisiverat prout in litteris et de qua paccione dicta Margareta unam medietatem sibi de morte quondam Yde sue matris successione advolutam esse et (dg: a) reliquam medietatem sibi a dicta Elizabeth de Ghorpe legatam esse dicebat hereditarie supportavit Henrico de Atrio suo fratri in modum dnce... hereditarie permutationis habite inter ipsos videlicet pro dicta hereditaria paccione et omnibus bonis dicto Henrico de morte quondam Yde sue matris successione advolutis ubicumque locorum infra parochiam de Gorpe #Goerle# sitis ut dicebat simul cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Scilder datum quinta post Aghathe.

BP 1175 f 092v 12 do 10-02-1368.

Voornoemde Henricus droeg, bij wijze van erfmingeling, over aan zijn zuster Margareta alle erfelijke goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Yda, gelegen onder Goirle.

Henricus predictus omnia et singula bona hereditaria sibi de morte quondam Yde sue (dg: mortu) matris successione advoluta ubicumque locorum infra parochiam de Goe[rle] sita ut dicebat hereditarie supportavit Margarete sue sorori in modum dnce... permutationis habite inter ipsos videlicet pro dictis bonis et hereditaria paccione dimidii modii ..... mensure de Busco quam Elizabeth de Ghorpe erga Arnoldum filium Hadewigis de Hellevoert acquisiverat ut dicebat promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 092v 13 do 10-02-1368.

Goeswinus Hubrechts zoen en Walterus Librechts zoen droegen over aan Johannes van Zidewijnden het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Metta evw Theodericus Writer, in een b-erfcijs<sup>65</sup> van 12 schelling, die voornoemde wijlen Theodericus beurde uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed dat was van Johannes Spiker enerzijds en erfgoed van wijlen Adam Eelkini anderzijds.

(dg: Gh) Goeswinus Hubrechts zoen et Walterus Librechts zoen totam partem et omne jus ipsis de morte quondam (dg: T) Mette uxoris quondam Theoderici Writer successione advolutas in hereditario censu duodecim solidorum quem dictus quondam Theodericus hereditarie solvendum<sup>1</sup> in domo et area sitis in [Busco] in vico Orthensi inter hereditatem que fuerat Johannis Spiker ex uno et inter hereditatem quondam Ade Eelkini ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Z[ide]wijnden promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 092v 14 do 10-02-1368.

(dg: Henricus van Gheldorp zvw hr Phililppus van Gheldorp ridder beloofde).

(dg: Henricus de Gheldorp pro filius d quondam domini Phililppi de Gheldorp militis promisit s promisit).

<sup>65</sup> Zie ← BP 1175 f 092v 09 do 10-02-1368, overdracht deel van de erfcijs.

BP 1175 f 092v 15 do 10-02-1368.

Ludovicus van Gheldorp zvw Johannes Sluseman beloofde aan Henricus van Gheldorp zvw hr Philippus van Gheldorp ridder 200 roosken mottoen na maning te betalen.

Ludovicus de Gheldorp (dg: promisit) filius quondam Johannis Sluseman promisit super omnia Henrico de Gheldorp filio quondam domini Philippi de Gheldorp #militis# ducentos roeskens mottoen ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera debitori.

**1175 f. 093r. scan 1175 093-R.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1175 f 093r 01 do 10-02-1368.

~~Hermannus~~ zvw Hermannus van der Heijden beloofde aan Wellinus Scilder zvw Nijcholaus een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van voornoemde Hermannus, gnd ter Hal...., welke waren van wijlen voornoemde Nijcholaus Scilder, in Oerle, reeds belast met de hertogencijns en een erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat.

[<sup>66</sup>Hermannus filius] quondam Hermanni van der Heijden (dg: promisit s) promisit super omnia se daturum et soluturum (dg: et sol) Wellino Scilder #filio quondam Nijc[holai]# hereditariam paccionem d[im]id[iii] ..... [sili]ginis mesure de Busco (dg: ..) anno quolibet hereditarie purificatione et in Busco tradendam et deliberandam ex bonis dicti Hermanni dictis ter (dg: H) Hal....  
..... [que] fuerant quondam Nijcholai Scilder predicti sitis in parochia de Oerle (dg: ut) atque attinentiis dictorum bonorum singulis et et universis ut dicebat .....  
..... warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione octo modiorum siliginis dicte mesure annuatim exinde ..... .. sufficientem facere.  
Testes Spina et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 093r 02 do 10-02-1368.

Voornoemde Hermannus beloofde aan voornoemde Wellinus 64 pond geld met Lichtmis aanstaande te betalen.

Dictus Hermannus promisit super omnia dicto Wellino sexaginta quatuor libras monete ad purificationem proximam persolvendas.  
Testes datum supra.

BP 1175 f 093r 03 do 10-02-1368.

Daniel gnd Gruijter van Os verkocht aan Theodericus van Boekel een stukje land in Oss, ter plaatse gnd Henkstrijt, tussen Arnoldus Blommelen enerzijds en Theodericus van Boekel anderzijds. Verkoper en zijn zoon Johannes beloofden lasten af te handelen. De brief overhandigen aan Johannes zv voornoemde koper.

Daniel dictus Gruijter de Os particulam terre ad se spectantem sitam in parochia de Os in loco dicto Henxtrijt inter hereditatem Arnoldi Blommelen ex uno et hereditatem Theoderici de Boekel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico promittentes et cum eo Johannes eius filius indivisi warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Scilder datum ut supra. Tradetur Jo filio dicti (dg: ven) emptoris.

---

<sup>66</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 093r 02.

BP 1175 f 093r 04 do 10-02-1368.

Ghevardus zvw Johannes van Casterle verkocht aan Reijnerus gnd Willems een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit 4½ bunder broek in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Wijchmans Broek, tussen Johannes Houbben enerzijds en voornoemde Johannes Houbben en Johannes Teije anderzijds, reeds belast met 1 oude groot per bunder.

Ghevardus filius quondam Johannis de Casterle hereditarie vendidit Reijnero dicto Willems hereditarium censum triginta solidorum monete solvendum hereditarie purificatione ex quatuor et dimidio bonariis (dg: prati) paludis dicti venditoris sitis in parochia de (dg: Liemd[e] inter) Bucstel in loco dicto Liemde #ad locum dictum Wijchmans Broec# inter hereditatem Jo Houbben ex uno et hereditatem dicti Johannis Houbben et Jo Teije ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere excepto antiquo grosso de quolibet bonario ipsorum de jure solvendo promittens sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 093r 05 do 10-02-1368.

Johannes zvw Walterus gnd van Westilborch verkocht aan Enghelbertus gnd van der Vriesdonc alle erfgoederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn tante Enghelberna evw Enghelbertus gnd van der Vriesdonc, ter plaatse gnd Udenhout, onder Oisterwijk.

Jo filius quondam Walteri dicti de Westilborch omnes et singulas hereditates sibi de morte quondam Enghelberne uxoris quondam Enghelberti dicti van der Vriesdonc sue matertere jure successionis hereditarie advolutas ubicumque locorum ad locum dictum Udenhout infra parochiam de Oesterwijk consistentes ut dicebat hereditarie vendidit dicto Enghelberto promittens warandiam obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.